clesia, debet indicere parentibus pueri, ut *eqs.* *3 de iuribus: a de iure tributa accipiendi:* *CHART.* Tirol. 13 p. 7,26 (c. 1022/55) ego Uoldelsalcus . . . episcopus . . . pheudum dedi cu-
dam Regnardo . . . tres partes decimae (sim. *RUD. TRUD.*
5 [?] gest. 9,4 decimam lini. *persaepe. sim. CHART.* Const. 18 cum . . . in feudo tenuisset decimas). *CHRON.* Andag. 23 p. 65,1 que (*sc. bannalis camba*) nullius erant feodi. *CHART.* se-
lect. Keutgen 136,7 thelonium . . . militibus nomine feodorum
legatum est. *CHART. civ.* Spir. 75 feodium geleithe vulgariter
nuncupatum super Rheni fluentum ('*Geleitsgeld*'; cf. *Dt. Rechtsbw.* III. p. 158sqq.). *CHART.* Eichst. 75 feudo mellis . . . renunciamus. *CONST. imp.* III 26 feodium venalium. *per-
saepe. b usu vario:* *CHART.* Solod. I 218 (a. 1180/90) comes . . . illud idem feodium (*sc. ius fundacionis in ecclesia*) in manus
10 nostras resignavit (*sim. CHART. Turic.* 375 p. 257,5 ius patro-
natus. *CHART. ord.* Teut. [Hass.] 68 ius presentandi; '*Patro-
natsrecht*'; cf. *Hinschius, Kirchenrecht.* II. p. 628sqq.).
CHART. Aquens. 94 (dipl. Heinr. VII.) cum . . . ministerialis
20 noster . . . feodium balneorum infra muros civitatis Aquensis
constitutorum . . . titulo venditionis de nostra permissione aliena-
naret. *CHART. Turic.* 513 monetam seu ius cudendi denarios in
feodium contulimus. *al. 4 de redditibus pecuniae sim.: a de
pensionibus annuis a camera nobilium vel advocationis sim.
solutis ('*Rentenleben*', '*Kammerleben*'); cf. *Mitteis, op. cit.* [p.
25 139,27] p. 477; *Ganshof, op. cit.* [p. 139,28] p. 122). *RUD.*
TRUD. (?) gest. 9,11 ea, quae videmur habere in villa Alost . . . ,
III libras solvunt . . . , de quibus viri iniqui . . . X solidos suum
feodium esse mentiebantur. *REIN. LEOD.* annal. a. 1203 p. 657,14 multam . . . a duce accipiens pecuniam et annum fio-
30 dum homo huius est effectus *Guillelmus*. *CHART. Merseb.* 283 p. 226,1 in hiis . . . terminis feoda persolventur: in nativitate be-
ate virginis camerario II talenta *eqs.* *CHART. Gosl.* I 606 p. 562,6 conscripsit Heinricus . . . , scriptor burgensem in Gosla-
ria, nomina illorum, qui recipiunt annuatim feodium de advoca-
35 *tia Goslariensi. al. de alimentis, cibis:* *CHART. Brixin.* 101 (a. 1240) Brixinensis electus concessit mihi in feudo quatuor carra-
das de meliori vino . . . et trecentos caseos meliores . . . , et hec
singulis annis assignanda sunt. *CHART. Aquens.* 134² l. 42 nos
eis annuatim in feodo dabimus in festo Remigii XVI maldia sili-
ginis. *b de salario, stipendio potestatis q. d. (cf. N. Kamp,
Istituzioni comunali in Viterbo nel medioevo. I. 1963. p.
265q.): CHART. Ital.* Ficker 297 (a. 1222) sententia . . . data . . .
de feudo domini Mathei de Coriglia eidem ab ipso communi
solvendo et super solutione ipsius feudi fieri facienda *eqs.* *AN-
NAL. Plac.* a. 1250 p. 501,48 domino Mattheo de Corrigio potes-
tati pro communi Placentie fecerunt sibi donari et ordinari ultra
feodium suum CC libras Placentinorum (*cf. notam ed.*). p.
502,23 qui (*sc. electus in potestatem*) iuravit facere regimen ci-
vitatis . . . cum feodo M librarium Placentinarum sibi ordinato.
50 a. 1260 p. 513,19 qui venit ad regimen . . . civitatis et habuit MM
libras pro feodo. *al. 5 de mancipiis sim.: TRAD.* Patav. 628 (a.
1149/64) tradidit . . . ex hominibus suis cum omni proprietate
. . . sibi de pheudo domini sui concessis Gerricum cum liberis
suis. 859 ancillam Hermanni . . . , que quandam data fuit in
feodo Eberwino de Tiufenbach. *CHART. Brixin.* 116 p. 123,
34sq. ipse Wersso dictas hūbas et homines a nobis titulo feudi
receptas . . . debet ratione feudi possidere. *CHART. select.*
Keutgen 147,52 tenet *cives Coloniensis* . . . ipsos Iudeos in
feodo ab imperio, et sicut sua interest eorum tributa recipere,
ita et delicta corrigeret et punire. *saepius. 6 usu vario: a in
imag.* YSENGRIMUS 4,1020 sic pater est a patre meo portatus,
et iste (*sc. gallus*) nunc feodium patrie conditionis habet (*cf. no-
tam ed.*). *BERTH. RATISB.* serm. 7 p. 40,37 dat Christus suis
militibus salarym gratiae more regum, . . . qui tunc, cum pugna
deserviunt *eqs.* 13 p. 68,16 habuimus a Domino in feodo mun-
dum, corpus et libertatem arbitrii seu voluntatis, et quia his
quidam . . . male usi sunt . . . ideo sibi feodium reddidimus. *b
per compar. (praevalente notione subjectionis): THEOD.* PA-
70 LID. annal. a. 924 p. 61,7 actum est, ut . . . Romanum imperium
conculcatum Ungari tributarum facerent et fedum (gloss.: Un-
garorum).*